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ESP-72/WS

Price upon request

PRODUCTINFOS

Haut-parleur mural Public Adress

e Ligne 100V

e Haut-parleur coaxial 2 voies avec tonalité de grande qualité

e Sélecteur 5 niveaux pour 20/10/5/2,5 W/Arrét

e Bouton sélecteur rotatif remplacable par un cache pour empécher tout déréglage intempestif de la
puissance

¢ Relais annonce forcée

e Ebénisterie blanche, bois, avec grille de protection métallique

e Montage mural simple via la plague support

e Test contre les jets de projectiles DIN 18 032, partie 3

e Haut-parleur mural PA

Information fabricant

MONACOR INTERNATIONAL GmbH & Co. KG
Zum Falsch 36
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TECHNICAL SPECIFICATIONS

ESP-72/WS

Actif / passif

Technologie de transmission
Puissance admissible, totale
Puissance (RMS)

Bande passante

Nombre de haut-parleurs
Dimensions haut-parleur
Angle

Angle de diffusion horizontal
Angle de diffusion vertical
Matériau boitier

Couleur

Montage

protégé contre les jets de ballon
Température fonc.
Dimensions

Largeur

Hauteur

Profondeur

Poids

Entrées

Dimensions emballage (I x H x P)
Poids brut

Poids net

ESP-72/WS
Poids net

passif

100V

20w
20/10/5/2,5 W
85-20000 Hz

2

16 cm (6,5")
H120°/V120°
120°

120°

bois

blanc

plague support
oui

0-40 °C

300 x 200 x 90 mm
300 mm

200 mm

90 mm

2,8 kg

bornes a vis
0,11x0,23x0,32m
3,02 kg

2,82 kg



